
UCHWAŁA NR V/41/15
RADY GMINY PUCHACZÓW

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo – krajobrazowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art.44 ust. 1 i 2, 3a, art. 45 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie Rada Gminy Puchaczów uchwala , co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się zespół przyrodniczo-krajobrazowy  „Las pamięci” o powierzchni 0,78 ha stanowiącej 
część działki nr 2251, obręb 4 położonej w miejscowości Ciechanki, będącej w zarządzie PGL Lasy 
Państwowe - Nadleśnictwo Świdnik.

2. Obszar, położenie i granice zespołu określa mapa, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały.

3. Celem ustanowienia  ochrony zespołu przyrodniczo-krajobrazowego  jest  ochrona fragmentu lasu 
o zróżnicowanym składzie gatunkowym, dla  podkreślenia  walorów historycznych tego miejsca na którym 
znajduje się  krzyż upamiętniający powołanie Tymczasowego Komitetu Samoobrony Chłopskiej Ziemi 
Lubelskiej w 1978 roku.

§ 2. 1. Na terenie zespołu przyrodniczo-krajobrazowego określonego w § 1 zabrania się :

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

3) wylewania gnojowicy,

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

5) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych 6)  umieszczania 
tablic reklamowych.

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą:

1) prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody po uzgodnieniu z organem ustanawiającym daną formę 
ochrony przyrody;

2) realizacji inwestycji celu publicznego po uzgodnieniu z organem ustanawiającym daną formę ochrony 
przyrody;

3) zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa;

4) likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji ratowniczych.

§ 3. Nadzór nad zespołem przyrodniczo-krajobrazowym  powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1149



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/210/93 Rady Gminy w Puchaczowie z dn. 15 listopada 1993 r. 
w sprawie  wprowadzenia na terenie Gminy ochrony indywidualnej – zespołu  przyrodniczo – krajobrazowego.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie  
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Urszula Hucz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1149_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/41/15
Rady Gminy Puchaczów
z dnia 26 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1149_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-01T14:35:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




